
電気用品安全法技術基準不適合のお知らせとお詫び 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 この度、弊社が輸入および販売してお

ります直流電源装置・型番：JK1060SP におきまして、電気用品安全法で定める技術基準に

適合していないことが判明いたしました。 

お客様にはご迷惑とご心配をおかけいたしまして深くお詫び申し上げます。 

対象製品は 2015 年より現在まで約 5,000 台を販売しておりますが、これまで本件に起因し

た不具合や事故の報告はございません。 

本件につきまして、ご質問やご不安な点がございましたら、お手数ではございますが、下

記のお問い合わせ窓口までご連絡をお願いいたします。 

 

【対象製品】 

型番：JK1060SP 

対象製造ロット：201512B 

 

 

【お問い合わせ窓口】 

株式会社京ハヤ 

TEL：03-6661-0168 FAX03-6661-0176 (10：00～12：00、13：00～17：00 土日祝を除く) 

メール：support@kyohaya.co.jp 

以上 

 

2025 年 7月 1 日 

株式会社京ハヤ 

代表取締役 張本慶 

製造ロット 

mailto:support@kyohaya.co.jp

